
 1 

Úspěchy našich žáků ve vědomostních soutěžích a olympiádách  

ve školním roce 2020/2021 

 

 
 

V minulém školním roce 2019/2020 probíhala opět přírodovědná soutěž Od podzimu do jara. První kola 

byla zveřejňována na nástěnce školy – jednalo se většinou o poznávačky  organizmů – např. hub, dřevin 

apod. Soutěžící měli k dispozici klíče či atlasy k určování. Od března, kdy v důsledku virové pandemie 

zůstaly děti doma, dostávali soutěžící zadání úkolů prostřednictvím internetu. 

Celkem se devíti kol zúčastnilo 33 soutěžících ve dvou kategoriích: 1. – 5. třída – 19 účastníků (11 z 5. 

třídy, nejmladší prvňák František Pecka) a 6. – 9. třída – 14 účastníků (8 z 6. třídy). Ale pouze necelá 

polovina z nich vydržela až do závěrečných kol. 

S organizací soutěže pomáhala děvčata z 9. třídy, zpočátku Klárka Prasková s Markétkou Laubrovou, 

později Vlasta Rácová a Majda Duchková, za což si zaslouží pochvalu. 

Nejlepší z obou kategorií byli odměněni diplomy a drobnými cenami. 

1. - 5. třída 

1. Michaela Burstová (5. tř.) 

2. Petr Makovský (5. tř.) 

3. Vlastimil Sojka (5. tř.) 

4. František Pecka (1. tř.) a Jan Černohlávek 

(5. tř.) 

6. - 9. třída 

1. Eliška Hortová (6. tř.) 

2. Jan Trpák (7. tř.) 

3. Michaela Braunová (6. tř.) 

4. Jakub Hlaváček (6. tř.) 

5. Jiří Klementovič (6. tř.) 

25. 11. Školní kolo olympiády z českého jazyka 

  1. místo: Jitka Chalupová (9. tř.) 

25. 11. Školní kolo dějepisné olympiády 

  1. místo: Jitka Chalupová (9. tř.) 

  2. místo: Michaela Braunová (7. tř.) 

  3. místo: Jan Dostál (8. tř.) 

19. 1. Okresní kolo dějepisné olympiády (3 soutěžící) 

  2. místo: Jitka Chalupová (9. tř.) 

26. 1. Okresní kolo olympiády z českého jazyka (12 soutěžících) 

  2. místo: Jitka Chalupová (9. tř.) 

19. 3. Matematický klokan – výsledky v rámci školy 

kategorie Cvrček (2. a 3. tř.): 1. místo: Miluše Staňková (3. tř.)  

 2. místo: František Pecka (2. tř.)  

 3. místo: Nela Lazarová (3. tř.)  

kategorie Klokánek (4. a 5. tř.): 1. místo: Vojtěch Gasper (5. tř.)  

 2. místo: Tobiáš Kovač (4. tř.)  

 3. místo: Nella Rezanková (4. tř.)  

kategorie Benjamín (6. a 7. tř.): 1. místo: Kateřina Trpáková (6.)  

 2. místo: Kristýna Řezáčová (7.)  

 3. místo: Jakub Ketner (6.)  

kategorie Kadet (8. a 9. tř.): 1. místo: Jitka Chalupová (9.)  

 2. místo: Martin Spielberger (9.)  

 3. – 4. místo: Adéla Čóková (8.)  

 3. – 4. místo: Jan Králíček (8.) 



 2 

19. 3. Matematický klokan – výsledky v rámci okresu 

kategorie Cvrček (59 s.): 1. místo: Miluše Staňková (3. tř.)  

 2. místo: František Pecka (2. tř.)  

 3. místo: Nela Lazarová (3. tř.)  

19. 3. Matematický klokan – výsledky v rámci České republiky 

kategorie Cvrček (20 350 s.): 1. místo: Miluše Staňková (3. tř.) 

Se stejným počtem bodů bylo na prvním místě dalších 453 soutěžících. 

25. 3. Školní kolo biologické olympiády – kat. C 

  1. místo: Jan Trpák (8. tř.) 

25. 3. Školní kolo biologické olympiády – kat. D 

  1. místo: Michaela Burstová (6. tř.) 

  2. místo: Jan Černohlávek (6. tř.) 

  3. místo: Kateřina Trpáková (6. tř.) 

31. 3. Okresní kolo matematické olympiády – kat. Z6 (19 soutěžících) 

  11. místo: Kateřina Trpáková (6. tř.) – úspěšný řešitel 

7. 4. Krajské kolo olympiády z českého jazyka (30 soutěžících) 

  8. místo: Jitka Chalupová (9. tř.) 

1. 5. Krajské kolo biologické olympiády – kat. D (95 soutěžících) 

  43. místo: Michaela Burstová (6. tř.) 

25. 6. Indiánská stezka 

1. tř: 1. SPIDERMANI – Matouš Kuchár, Andreas Naxera, Michal Krajč  
 

2. tř.: 1. TYGŘI – Andrea Sýkorová, František Pecka, Daniel Kinšt, Tomáš Adámek  

3. tř.: 1. ZMIJOZELKY – Nela Lazarová, Veronika Machová, Victoria Hořejší 

4. tř.: 1. RYCHLÍCI – František Šíma, Jakub Navrátil, Kristián Gabčo 

5. tř. – 6. tř.: 1. DRACI – Adéla Koudelová, Kateřina Kovářová, Kateřina Trpáková, Emílie Casasová 

7. tř. – 8. tř.: 1. MEGASUS – Dan Max Weber, Jan Kadlec, Lukáš Kougl 



 3 

 

Šplhem na tyči v únoru předčasně skončila soutěže O nejaktivnějšího sportovce. Více se již bohužel 

nestihlo, protože došlo k uzavření škol. A tak se vítězi stali žáci, kteří se soutěže účastnili hned od 

začátku. Zde přinášíme jejich jména: 

KATEGORIE: 2011 + MLADŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Tobiáš Řezáč 7 1. Julie Danielová 9 1. 

František Šíma 4 2. Karol. Paveleková 4 2. 
  

KATEGORIE: 2010 – 2009 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

David Rampas 18 1. Kateřina Trpáková 15 1. 

Josef Lieber 11 2. Kateřina Kovářová 13 2. 

Jan Bouda 10 3. Michaela Burstová 10 
3. 

  
  

Natálie Černá 10 
 

KATEGORIE: 2008 – 2007 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Dan Max Weber 17 1. Mich. Narovcová 16 
1. 

Lukáš Kougl 13 2. Lucie Benešová 16 

Jan Kadlec 9 3. Tereza Procházková 14 2. 

  
  

Michaela Braunová 6 3. 
 

KATEGORIE: 2006 + STARŠÍ 

CHLAPCI 

 

DÍVKY 

JMÉNO BODY MÍSTO JMÉNO BODY MÍSTO 

Martin Spielberger 19 1. Martina Laubrová 7 1. 

Tomáš Spurný 10 2. Dominika Svašková 5 2. 

Jaroslav Lazar 9 3. 

  
 

 



 4 

 

24. 9. atletický trojboj 

KATEGORIE: 2007 + STARŠÍ   

CHLAPCI 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Martin Spielberger 
8,30 

(504 b.) 

455 

(541 b.) 

59 

(699 b.) 
1 744 1. (4 b.) 

Francisco Čechman 
7,90 

(549 b.) 

414 

(440 b.) 

62 

(733 b.) 
1 722 2. (3 b.) 

Matyáš Finta 
8,30 

(504 b.) 

425 

(467 b.) 

58 

(681 b.) 
1 652 3. (2 b.) 

Robin Žebrakovský 
8,62 

(472 b.) 

436 

(493 b.) 

38 

(432 b.) 
1 397 4. (1 b.) 

Jaroslav Ciesarik 
8,38 

(493 b.) 

432 

(484 b.) 

33 

(372 b.) 
1 349 5. (1 b.) 

Jan Kadlec 
9,00 

(430 b.) 

330 

(300 b.) 

36 

(407 b.) 
1 137 6. (1 b.) 

Jan Trpák 
9,67 

(361 b.) 

346 

(292 b.) 

31 

(348 b.) 
1 001 7. (1 b.) 

Erik Weber 
8,8 

(440 b.) 

330 

(261 b.) 

21 

(232 b.) 
933 8. (1 b.) 

Jan Králíček 
9,15 

(410 b.) 

407 

(424 b.) 
0 834 9. (1 b.) 

Denis Daniel 
8,56 

(472 b.) 

315 

(233 b.) 
0 705 10. (1 b.) 

 

DÍVKY 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Viktorie Vacková 
9,50 

(380 b.) 

376 

(354 b.) 

34 

(383 b.) 
1 117 1. (4 b.) 

Tereza Procházková 
9,22 

(410 b.) 

391 

(387 b.) 

24 

(266 b.) 
1 063 2. (3 b.) 

Nikola Abrahámová 
10,22 

(316 b.) 

360 

(320 b.) 

32 

(360 b.) 
996 3. (2 b.) 

Eliška Janecká 
9,73 

(361 b.) 

300 

(207 b.) 

23 

(255 b.) 
823 4. (1 b.) 

KATEGORIE: 2008 – 2009    

CHLAPCI 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Dan Max Weber 
9,74 

(361 b.) 

396 

(399 b.) 

24 

(266 b.) 
1 026 1. (4 b.) 

Lukáš Kougl 
10,37 

(298 b.) 

328 

(257 b.) 

37 

(419 b.) 
974 2. (3 b.) 

Jan Bouda 
10,80 

(265 b.) 

332 

(265 b.) 

27 

(301 b.) 
831 3. (2 b.) 

Jakub Ketner 
10,51 

(290 b.) 

340 

(280 b.) 

20 

(221 b.) 
791 4. (1 b.) 

Josef Lieber 
10,75 

(265 b.) 

305 

(216 b.) 

27 

(300 b.) 
781 5. (1 b.) 



 5 

Vlastimil Sojka 
11,91 

(241 b.) 

307 

(219 b.) 

25 

(278 b.) 
738 6. (1 b.) 

Kristián Gabčo 
11,50 

(210 b.) 

305 

(216 b.) 

23 

(255 b.) 
681 7. (1 b.) 

Ondřej Dlouhý 
11,33 

(225 b.) 

237 

(119 b.) 

26 

(289 b.) 
633 8. (1 b.) 

Adam Chochola 
11,45 

(210 b.) 

242 

(125 b.) 

17 

(188 b.) 
523 9. (1 b.) 

Matěj Kadeřábek 
13,10 

(108 b.) 

192 

(80 b.) 

20 

(221 b.) 
409 10. (1 b.) 

 

DÍVKY 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Lucie Benešová 
9,02 

(430 b.) 

395 

(396 b.) 

23 

(255 b.) 
1 081 1. (4 b.) 

Michaela Narovcová 
9,25 

(400 b.) 

365 

(331 b.) 

20 

(221 b.) 
952 2. (3 b.) 

Kateřina Trpáková 
9,55 

(371 b.) 

375 

(352 b.) 

17 

(188 b.) 
911 3. (2 b.) 

Natalie  Liliana Černá 
10,09 

(325 b.) 

340 

(280 b.) 

17 

(188 b.) 
793 4. (1 b.) 

Kateřina Kovářová 
10,26 

(307 b.) 

312 

(228 b.) 

18 

(199 b.) 
734 5. (1 b.) 

Michaela Burstová 
11,00 

(249 b.) 

235 

(117 b.) 

14 

(156 b.) 
522 6. (1 b.) 

KATEGORIE: 2010 – 2011    

CHLAPCI 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Tobiáš Řezáč 
13,40 

(92 b.) 

230 

(122 b.) 

9 

(108 b.) 
322 1. (1 b.) 

DÍVKY 60 m DÁLKA MÍČEK BODY MÍSTO 
      

Karolína Kalibová 
10,34 

(398 b.) 

330 

(261 b.) 

13 

(167 b.) 
826 1. (4 b.) 

Pavlína Žebrakovská 
10,90 

(257 b.) 

315 

(233 b.) 

19 

(210 b.) 
700 2. (3 b.) 

Julie Bešeneiová 
11,67 

(196 b.) 

305 

(214 b.) 

18 

(199 b.) 
609 3. (2 b.) 

Martina Z. Gasperová 
11,14 

(241 b.) 

260 

(146 b.) 

15 

(167 b.) 
554 4. (1 b.) 

Štěpánka Danielová 
11,70 

(196 b.) 

252 

(136 b.) 

19 

(210 b.) 
542 5. (1 b.) 

Jana Klementovičová 
11,31 

(225 b.) 

280 

(175 b.) 

10 

(117 b.) 
517 6. (1 b.) 

Karolína Paveleková 
12,30 

(155 b.) 

285 

(183 b.) 

15 

(166 b.) 
504 7. (1 b.) 

Nela Lazarová 
11,92 

(182 b.) 

270 

(160 b.) 

13 

(146 b.) 
488 8. (1 b.) 

Julie Danielová 
13,29 

(98 b.) 

220 

(104 b.) 

9 

(108 b.) 
310 9. (1 b.) 

  


